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I enlighet med kallelsen till årsstämman i Zenicor Medical Systems AB den 26 maj 2026 föreslås 
omval av befintliga styrelseledamöter samt nyval av Anders Bergström som styrelseledamot. 

Anders Bergström (född 1960) har gedigen erfarenhet från ledande befattningar inom IT, teknik,  
internationell affärsutveckling och försäljning. Han har genomgått IFL vd-utbildning (Atle), IBM 
ledarskapsutbildning och är utbildad försäljningsingenjör. 

Han är idag styrelseledamot i Flowscape samt verksam som rådgivare och mentor. Tidigare har han 
bland annat varit partner på Antoma (go-to-market-konsultbolag), säljdirektör på D-Link Nordic, vd 
för Atea i Sverige och Norge, affärsområdeschef på Fujitsu Siemens Nordic, vd för Superform, COO på 
Martinsson Informationssystem samt marknadschef på Owell. Han har även tidigare erfarenhet av 
styrelsearbete, bland annat som ledamot i Corecomp. 

Anders Bergström är oberoende i förhållande till bolaget och dess aktieägare och innehar inga aktier 
i Zenicor. 

Vidare har Anna-Karin Edstedt Bonamy meddelat att hon avböjer omval till styrelsen. Bakgrunden är 
att hon nyligen tillträtt en internationell roll i Frankrike som Chief Medical Officer (CMO) på det 
europeiska e-hälsobolaget Doctolib. 

Anna-Karin Edstedt Bonamy har varit en uppskattad styrelseledamot i Zenicor och har bidragit med 
betydande expertis inom medicin, digital vård och affärsutveckling. 

– Vi vill rikta ett stort tack till Anna-Karin för hennes värdefulla insatser i Zenicors styrelse, säger 
Håkan Jansson, styrelseordförande.  

 

Om Zenicor 
Zenicor Medical Systems grundades 2003 och är ledande inom utvecklingen av system och vårdkedjor för 
arytmidiagnostik och strokeprevention med EKG. Zenicor arbetar tillsammans med vården för att utveckla en 
integrerad och optimerad vårdkedja för arytmiutredning där patienten står i fokus och sjukvårdens resurser 
används effektivare. 
För mer information, besök: www.zenicor.se. 
 
För mer information, vänligen kontakta:  
Mats Palerius, VD, Zenicor Medical Systems AB 
+46 8 442 68 60   mats.palerius@zenicor.se 

Högupplösta bilder för nedladdning: http://zenicor.se/pressmaterial 
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